
RUCTS 11 313 Kč

RUCTS
• skříň z odolného tvrzeného plastu
• jmenovitý průtok 60 m3/h
• reverzibilní axiální ventilátor
• keramický regenerační výměník s účinností až 94 %
• včetně dálkového ovladače
• montáž do stěny
• ideální jako náhrada stávajícího ventilátoru
• čidlo relativní vlhkosti a intenzity osvětlení

A

VĚTRACÍ JEDNOTKY
S REKUPERACÍ TEPLA
BROFER
CENÍK 2023

ver. 1/2023

RDCD 25 RDB 26 620 Kč

RDCD 25
• skříň z expandovaného polystyrenu
• jmenovitý průtok 160 m3/h
• hrdla 160 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 98 %
• kabelový regulátor RDB
• horizontální montáž
• volitelné příslušenství – podstropní konzoly

A

EC

EC motor



RDCD 30 SH 44 940 Kč
RDCD 30 SHE 62 238 Kč

RDCD 30 SH
• skříň z expandovaného polystyrenu
• plášť z lakovaného plechu
• jmenovitý průtok 227 m3/h
• hrdla 160 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 97 %
• integrovaný by-pass (obtok výměníku)
• bezdrátový regulátor 4BRF
• vertikální montáž
• příslušenství – jiné ovladače
• E – s entalpickým výměníkem

A

EC

EC motor

RDCD 40 SK 39 901 Kč
RDCD 40 SKE 55 331 Kč
RDCD 40 SKBE 46 135 Kč
RDCD 40 SKEBE 61 561 Kč

RDCD 40 SK
• skříň z expandovaného polystyrenu
• jmenovitý průtok 320 m3/h
• hrdla 160 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 97 %
• integrovaný by-pass (obtok výměníku)
• bezdrátový regulátor 4BRF
• horizontální i vertikální montáž
• příslušenství – jiné ovladače
• E – s entalpickým výměníkem, BE – s el. ohřívačem 

A

EC

EC motor

www.univent.cz2

RDCD 25 SKH 36 580 Kč
RDCD 25 SKHE 42 113 Kč 
RDCD 25 SKHBE 42 793 Kč 
RDCD 25 SKHEBE 48 326 Kč

RDCD 25 SKH
• skříň z expandovaného polystyrenu
• jmenovitý průtok 250 m3/h
• hrdla 160 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 95 %
• integrovaný by-pass (obtok výměníku)
• bezdrátový regulátor 4BRF
• horizontální i vertikální montáž
• příslušenství – jiné ovladače
• E – s entalpickým výměníkem, BE – s el. ohřívačem

A

EC

EC motor



info.praha@univent.cz 3

RDCD 70 SH 66 413 Kč
RDCD 70 SHE 82 446 Kč

RDCD 70 SH
• skříň z expandovaného polystyrenu
• plášť z lakovaného plechu
• jmenovitý průtok 570 m3/h
• hrdla 200 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 93 %
• integrovaný by-pass (obtok výměníku) 
• bezdrátový regulátor 4BRF
• vertikální montáž
• příslušenství – jiné ovladače
• E – s entalpickým výměníkem A

EC

EC motor

RDCD 50 SH 49 675 Kč
RDCD 50 SHE 65 701 Kč

RDCD 50 SH
• skříň z expandovaného polystyrenu
• plášť z lakovaného plechu
• jmenovitý průtok 370 m3/h
• hrdla 160 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 95 %
• integrovaný by-pass (obtok výměníku)
• bezdrátový regulátor 4BRF
• vertikální montáž
• příslušenství – jiné ovladače
• E – s entalpickým výměníkem

A

EC

EC motor

VMCS 600 98 739 Kč
VMCS 600 E 147 053 Kč
VMCS 600 F 128 800 Kč
VMCS 600 FE 167 440 Kč

VMCS 600
• ideální pro školy, školky a další komerční objekty
• samonosná zvukotěsná sendičová konstrukce
• jmenovitý průtok 600 m3/h
• hrdla 250 mm
• EC motory
• protiproudý plastový výměník s účinností až 90 %
• integrovaný by-pass (obtok výměníku)
• bezdrátový regulátor 4BRF
• horizontální i vertikální montáž
• příslušenství – jiné ovladače, tlumiče, fasádní mřížky
• E – s entalpickým výměníkem, F – s el. filtrem

A

EC

EC motor



www.univent.cz4

EDF-EASY-CLN – vsuvná regulační klapka

• vsuvná regulační klapka z polyethylenové pěny pro instalaci do 
EDF-EASY-SK-BOX 125/3x75

• plynulá regulace průtoku otočením kotoučů 
• slouží také jako tlumič hluku

EDF-EASY-CLN  326 Kč

EDF-EASY-BOX 10x75 – rozvodný box

• rozvodný plastový box pro připojení až 10 flexibilních hadic 
75/63 mm

• vertikální nebo horizontální připojení k jednotce pomocí  
konektorů CON

• možnost navýšení počtu připojených hadic vertikálním nebo hori-
zontálním spojením boxů pomocí konektorů

• 1 připojení 75 mm je určeno pro průtok vzduchu 30 m3/h

EDF-EASY-BOX 10x75 2 714 Kč

EDF-EASY-SK-BOX 125/3x75 – distribuční box

• distribuční plastový box pro instalaci přívodních nebo odvodních 
distribučních elementů o průměru 125 mm

• možnost připojení až 3 flexibilních hadic 75/63 mm
• nastavitelné třmeny pro uchycení do stropní konstrukce,
• drážky pro snadné zkrácení na potřebnou délku

EDF-EASY-SK-BOX 125/3x75  813 Kč

Volitelné ovladače jednotek

RHRF(1) regulace otáček, by-pass, protimrazová ochrana,
signalizace zanesení filtrů, regulace dle vlhkosti

3 681 Kč

CO2RF(1) regulace otáček, by-pass, protimrazová ochrana,
signalizace zanesení filtrů, regulace dle CO2

7 746 Kč

MODBUSRF(2) modul MODBUS 4 476 Kč

APPRF(3) regulace otáček, by-pass, protimrazová ochrana,
signalizace zanesení filtrů, funkce BOOST, MODBUS

5 417 Kč

DSPRF(4) regulace a nastavení otáček, by-pass, protimrazová 
ochrana, signalizace zanesení filtrů, funkce BOOST

4 038 Kč

(1) (2) (3) (4)



EDF-EASY-CON-V-BOX – konektor pro spojení distribučních boxů

• konektor pro vertikální spojení 2 distribučních boxů
• každý připojený distribuční box zvyšuje celkový počet hrdel o 10

EDF-EASY-CON-V-BOX  389 Kč

info.praha@univent.cz 5

EDF-EASY-CON-H-BOX – konektor pro spojení distribučních boxů

• konektor pro horizontální spojení 2 distribučních boxů
• každý připojený distribuční box zvyšuje celkový počet hrdel o 4

EDF-EASY-CON-H-BOX  387 Kč

EDF-EASY-CON-V 125/160/200  – konektor pro připojení potrubí

• konektor s nástavci pro vertikální připojení potrubí o průměru 
125, 160 nebo 200 mm k distribučnímu boxu

• drážky pro snadné odříznutí nepoužitých nástavců

EDF-EASY-CON-V 125/160/200  526 Kč

EDF-EASY-CON-H 125/160 – konektor pro připojení potrubí

• konektor s nástavci pro horizontální připojení potrubí o průměru 
125 nebo 160 mm k distribučnímu boxu

• drážky pro snadné odříznutí nepoužitého nástavce
• instalace do jedné pozice hrdel 3x75 mm

EDF-EASY-CON-H 125/160  492 Kč

ED Flex 75/63 EASY – flexibilní potrubí

• flexibilní potrubí 75 mm
• délka 50 m

ED Flex 75/63 EASY  4 190 Kč

EDF-SN-75 – konektor pro flexibilní potrubí

• konektor pro spojení flexibilního potrubí

EDF-SN-75  98 Kč



Sdružené fasádní mřížky

EDF-VXZ 125 horizontální mřížka bílá nebo šedá 2 888 Kč
EDF-VXZ 160 horizontální mřížka bílá nebo šedá 3 113 Kč
EDF-VXZ 200 horizontální mřížka bílá nebo šedá 4 015 Kč

EDF-VXZZ 125 zrcadlové provedení k EDF-VXZ 2 888 Kč
EDF-VXZZ 160 zrcadlové provedení k EDF-VXZ 3 113 Kč
EDF-VXZZ 200 zrcadlové provedení k EDF-VXZ 4 015 Kč

EDF-VXY 125 vertikální mřížka bílá nebo šedá 4 136 Kč
EDF-VXY 160 vertikální mřížka bílá nebo šedá 4 315 Kč
EDF-VXY 200 vertikální mřížka bílá nebo šedá 4 532 Kč

www.univent.cz6

EPP potrubí

EHR EPP 125 montážní set 4 219 Kč
EHR EPP 150 montážní set 3 740 Kč

EHR EPP OS 125 oblouk 90° upravitelný na 45° 1 039 Kč
EHR EPP OS 150 oblouk 90° upravitelný na 45° 753 Kč
EHR EPP OS 160 oblouk 90° upravitelný na 45° 1 030 Kč

EHR EPP 125/1000 potrubí o délce 1 m 1 200 Kč
EHR EPP 150/1000 potrubí o délce 1 m 1 108 Kč
EHR EPP 160/1000 potrubí o délce 1 m 1 379 Kč

EHR EPP SN 125 vnější spojka 268 Kč
EHR EPP SN 150 vnější spojka 299 Kč
EHR EPP SN 160 vnější spojka 333 Kč

Protidešťové žaluzie a mřížky

PRG 160 W protidešťová žaluzie plastová 1 746 Kč
PRG 200 W protidešťová žaluzie plastová 2 031 Kč

KMK-G 125 designová fasádní mřížka 641 Kč
KMK-G 150 designová fasádní mřížka 740 Kč
KMK-G 160 designová fasádní mřížka 770 Kč
KMK-G 200 designová fasádní mřížka 1 506 Kč

TWG 160 protidešťová žaluzie pozink 1 321 Kč
TWG 200 protidešťová žaluzie pozink 1 561 Kč

TWG-PRO 160/125 přechod na kruhové potrubí 1 497 Kč
TWG-PRO 160/150 přechod na kruhové potrubí 1 525 Kč
TWG-PRO 160/160 přechod na kruhové potrubí 1 525 Kč
TWG-PRO 200/150 přechod na kruhové potrubí 1 678 Kč
TWG-PRO 200/160 přechod na kruhové potrubí 1 678 Kč



Tlumiče hluku

Ohebné hadice

SONOULTRA 125/25 flexibilní tlumič hluku, izolace 25 mm 1 615 Kč
SONOULTRA 160/25 flexibilní tlumič hluku, izolace 25 mm 1 750 Kč
SONOULTRA 200/25 flexibilní tlumič hluku, izolace 25 mm 2 038 Kč
SONOULTRA 125/50 flexibilní tlumič hluku, izolace 50 mm 1 941 Kč
SONOULTRA 160/50 flexibilní tlumič hluku, izolace 50 mm 2 100 Kč
SONOULTRA 200/50 flexibilní tlumič hluku, izolace 50 mm 2 509 Kč

ALUVENT MI 127 Al ohebná hadice, 10 m  790 Kč
ALUVENT MI 160 Al ohebná hadice, 10 m 1 030 Kč
ALUVENT MI 203 Al ohebná hadice, 10 m 1 340 Kč

SEMIVENT 125/5 Al ohebná polotuhá hadice, 5 m 420 Kč
SEMIVENT 160/5 Al ohebná polotuhá hadice, 5 m 525 Kč
SEMIVENT 200/5 Al ohebná polotuhá hadice, 5 m 675 Kč

SONOVENT MI 127 Al ohebná zvuk. izol. hadice, 10 m 1 390 Kč
SONOVENT MI 160 Al ohebná zvuk. izol. hadice, 10 m 1 520 Kč
SONOVENT MI 203 Al ohebná zvuk. izol. hadice, 10 m 1 810 Kč

TERMOVENT MI 127 Al ohebná tepel. izol. hadice, 10 m 2 300 Kč
TERMOVENT MI 160 Al ohebná tepel. izol. hadice, 10 m 2 780 Kč
TERMOVENT MI 203 Al ohebná tepel. izol. hadice, 10 m 3 260 Kč

info.praha@univent.cz 7

Protimrazová ochrana

MBE-AFP 125/0,4 aktivní protimrazová ochrana 10 168 Kč
MBE-AFP 160/0,7 aktivní protimrazová ochrana 10 507 Kč
MBE-AFP 160/1,4 aktivní protimrazová ochrana 11 018 Kč
MBE-AFP 160/2,1 aktivní protimrazová ochrana 11 713 Kč

TGCU-3-IZ teplotní čidlo s dvojitou izolací 378 Kč

Distribuční elementy

KI 125 talířový ventil přívodní lakovaný 136 Kč
KIC 125 talířový ventil přívodní nerez 781 Kč

KO 125 talířový ventil přívodní lakovaný 129 Kč
KOC 125 talířový ventil přívodní nerez 623 Kč

ITU 125 talířový ventil univerzální 140 Kč

BDOP 125 plastový anemostat univerzální 635 Kč
BDOP 125 LITE plastový anemostat univerzální 328 Kč
BDOP 125 LITE deflektor doplňkový deflektor 60 Kč



UNIVENT CZ s. r. o., Boleslavova 15, 140 00  Praha 4 
tel.: 241 001 041-44, mobil: 606 645 110, email: info.praha@univent.cz
www.univent.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Tvarovky

Montážní materiál

OBJG 90° 125/125 odbočka lisovaná jednostranná s těsněním 248 Kč
OBJG 90° 160/125 odbočka lisovaná jednostranná s těsněním 285 Kč
OBJG 90° 160/160 odbočka lisovaná jednostranná s těsněním 344 Kč
OBJG 90° 200/125 odbočka lisovaná jednostranná s těsněním 366 Kč
OBJG 90° 200/160 odbočka lisovaná jednostranná s těsněním 398 Kč
OBJG 90° 200/200 odbočka lisovaná jednostranná s těsněním 476 Kč

PROG 160/125 přechod osový lisovaný s těsněním 170 Kč
PROG 200/125 přechod osový lisovaný s těsněním 225 Kč
PROG 200/160 přechod osový lisovaný s těsněním 230 Kč

SVG 125 spojka vnitřní s těsněním 63 Kč
SVG 160 spojka vnitřní s těsněním 83 Kč
SVG 200 spojka vnitřní s těsněním  99 Kč

ED Flex Locker DN75 příchytka s třmenem pro potrubí 75/90 mm  47 Kč

SF-P 138 podtlakový sifon s uzávěrem 742 Kč

Vazilen 250 montážní mazivo 250 ml 49 Kč

Spona 133/8 mm rychloupínací nylonová spona 430 mm 10 Kč
Spona 140/8 mm rychloupínací nylonová spona 500 mm 8 Kč
Spona 210/9 mm rychloupínací nylonová spona 780 mm 12 Kč

AL lepicí páska montážní Al lepicí páska 75 mm × 50 m 361 Kč
PVC lepicí páska montážní PVC lepicí páska 50 mm × 25 m 192 Kč

ED Flex Cutter EASY řezák potrubí DN75 75 Kč

Střešní hlavice

CT-125 střešní hlavice – pozinkovaný plech 1 957 Kč
CT-150 střešní hlavice – pozinkovaný plech 2 117 Kč
CT-200 střešní hlavice – pozinkovaný plech 2 203 Kč

CT-P 125 střešní hlavice – plast 1 957 Kč
CT-P 150 střešní hlavice – plast 2 117 Kč
CT-P 160 střešní hlavice – plast 2 203 Kč


